sit, aliisqiie constiUitionibus et ordina-

lionib^s apostolici?, ac diclae Camerae,

aliisve quibuslibet, stalulis, regiijis, usi-

bus, stylis et consuetudinibus, etiam iu-

ramento, confirmatione apostolica , seu

quavis firmilate .liià roboralis, privile-

giis quoque, indullis et litleris aposlo-

licis eidem Camerae, ac quibusvis aliis,

sub quibuscumqne verborum tenoribus

et formis, ac cum quibusvis etiam de-

rogatoriarum derogatoriis, aliisque effi-

cacioribus, efficacissimis et insolilis clau-

sulis, irritanlibusque et aliis decrelis
,

etiam molu, scienlià et potestatis ple-

nitudine similibus, ac consistorialiter, et

alias quomodolibet in contrarium prae-

missorum concessis, confirmatis et ap-

1 Edit. Maio. Ipgil illm: prò illis (,n. T.j.

probatis , ac pluries et quantiscmiKiiie

vicibus innovalis
;

quibus omnibus et

singulis, eliamsi prò illorum sufficienti

derogatione de illis eorumque tolis te-

noribus specialis, specifica, expressa et

individua, ac de verbo ad verbuni, non

autero per clausulas generales idem im-

portantes, mcnlio seu quaevis alia es-

pressi© habenda aul aliqua exquisita

forma ad hoc servanda foret , illorum

omnium et singulorum lenores, formas,

causas et occasiones praesenlibus prò

piene et sufticienler ac exactissime et

accuratissime expressis, insertis, servalis

et specificatis respeclive habentes, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum , specialiter et ex-

presse ac pienissime et amplissime de-

rogamus ; ceterisque contraiiis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdeni nu^ ir.m-

praesenlium lilterarum transumplis, seu

exemplis, eliani impressis, manu alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate constilu-

tae munilis, eadem prorsus fìdes in iu-

dicio et extra illud habeatur, quae liabe-

relur ipsis praesenlibus si forent exhi-

bitae vel oslcnsae.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annuloPiscatoris, die ifebruarii jiDcxciii,

pontificatus nostri anno ii.

Dat. die i fibiuarii 1G93, poutif. an. li.

XLIX.

Depnlahir index causanim et exeqnnior

dccrelorum risilalionisnposlolicae, qui

(lependeal a voto visitaiorum \

Vener. fratri Sperello episc. Interamnensi,

Innocentius Papa XII.

1 Vide sup. coiistit. ed. mdcxcìii die 16 ia-

nuarii, et ìiifia conslit. ed. MDC.\cin, die 11 fe-

Ijruarii.
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Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

nq)niaiio,iii. § i. Ut ea, qiiae in visilatione eccle-
ili' is, ul in ru- .